

Echipament electric de forta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 49 289,90 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	167,1097	30,00	5 013,291
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,2500	30,00	337,500
		Total manopera				5 350,80

Materiale:

1.	00011	Кабельный ремешок CSB	buc	4,0000	2,27	9,080
2.	0002	Стойка СВ-95	buc	1,0000	1 375,00	1 375,000
3.	00024	Светильник ЛП03-4x18	buc	21,0000	476,80	10 012,800
4.	0006	Кабель СИП-2А 2x25мм2	m	30,0000	13,70	411,000
5.	0007	Лента из нержавеющей стали F 2007	m	2,0000	0,81	1,620
6.	0008	Скрепы для крепления лент А200	buc	2,0000	3,08	6,160
7.	0009	Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc	1,0000	109,17	109,170
8.	0010	Прокалывающий зажим Р2x95	buc	2,0000	46,50	93,000
9.	0025	Светильник ЛСП44-2x36	buc	3,0000	408,70	1 226,100
10.	0026	Светильник ЛСП 44-2x18	buc	1,0000	320,17	320,170
11.	0027	ЛБА 3923А-2x8 IP20	buc	2,0000	218,50	437,000
12.	0028	Светильник ЛБО 54-1x18	buc	2,0000	270,60	541,200
13.	0029	Лампа люминесцентная на 36 Вт FDT 8/G13	buc	90,0000	11,60	1 044,000
14.	0030	Лампа люминесцентная на 18 Вт FDT 8/G13	buc	6,0000	11,60	69,600
15.	0031	Лампа люминесцентная компактная на 18 Вт E27	buc	1,0000	52,00	52,000
16.	0039	Коробка ответвительная Л245	buc	15,0000	4,50	67,500
17.	0040	Коробка для установки выключателей и розеток Л250	buc	30,0000	4,20	126,000
18.	0042	Кабель ВВГнг 3x4,0мм2	m	15,0000	22,33	334,950
19.	0043	Кабель ВВГнг 3x2,5мм2	m	120,0000	12,67	1 520,400
20.	0044	Кабель ВВГнг 3x1,5мм2	m	10,0000	8,42	84,200
21.	0045	Кабель ВВГнг 4x1,5мм2	m	35,0000	11,50	402,500
22.	0047	Труба ПВХ д=20 мм	m	220,0000	7,40	1 628,000
23.	0049	Шкаф учёта ВZUM-ТF-03 1сч.63А	buc	1,0000	1 650,00	1 650,000
24.	0050	Выключатель нагрузки трёхполюсный	buc	1,0000	32,30	32,300

		ВН-32 1P 63A				
25.	0051	Счётчик 220В, 5-40А Sagem CX1000	buc	1,0000	471,67	471,670
26.	0052	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D1P	buc	1,0000	304,50	304,500
27.	0053	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 25А(С)	buc	1,0000	27,70	27,700
28.	0054	Щит ЩРВ-24 з-136 IP31	buc	1,0000	562,50	562,500
29.	0055	Выключатель нагрузки трёхполюсный ВН-32 1P 20А	buc	1,0000	25,50	25,500
30.	0056	Автомат. выключатель однополюсный ВА47-29, 10А(В)	buc	2,0000	27,70	55,400
31.	0057	Диф. автомат.выключатель АД12 2/16А/30МА	buc	4,0000	227,10	908,400
32.	101	Выключатель: для открыт установки одноклавишный	buc	2,0000	32,10	64,200
33.	101-04041	Краска масляная черная	t	0,0004	0,00	0,000
34.	101-09621	Смаска солидол жировой "Ж"	t	0,0000	0,00	0,000
35.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,1500	12,60	1,890
36.	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0050	12 600,00	63,000
37.	101-17571	Ветошь	kg	0,0200	5,00	0,100
38.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	30,0000	5,00	150,000
39.	101-9341	Сталь стержневая диаметром до 10 мм	t	0,0150	10 500,00	157,500
40.	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,0000	0,00	0,000
41.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0017	1 500,00	2,550
42.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0047	0,00	0,000
43.	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0019	0,00	0,000
44.	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,0000	0,00	0,000
45.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0000	0,00	0,000
46.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0007	0,00	0,000
47.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0002	0,00	0,000
48.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,5625	0,00	0,000
49.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,1346	12,60	14,296
50.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	30,4912	0,00	0,000
51.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0714	40,00	2,856
52.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	30,4912	0,00	0,000
53.	1019852	Краска	kg	0,0600	28,50	1,710
54.	110-0332	Saracel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
55.	110-0333-48	Пластиковый кабель канал 40x20мм	m	2,2500	18,50	41,625
56.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
57.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,000

58.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,000
59.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
60.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,000
61.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
62.	110-9030	Изоляторы штыревые	buc	0,0000	0,00	0,000
63.	110-9091	Штыри	buc	4,0000	0,40	1,600
64.	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,1000	25,00	2,500
65.	113-0079	Лак битумный БТ-577	t	0,0001	0,00	0,000
66.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,4400	0,00	0,000
67.	20	Световой указатель "Выход" ССА-1001	buc	0,0100	231,10	2,311
68.	201-9266	Хомуты стальные	kg	0,0050	13,50	0,068
69.	201-9285	Траверсы стальные	t	0,0000	0,00	0,000
70.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0250	0,00	0,000
71.	446-2011	Стойки вибрированные для опор	buc	0,0000	0,00	0,000
72.	465454	Розетка штепсельная с ЗК	buc	12,0000	22,40	268,800
73.	4654541	Розетка штепсельная герметическая	buc	0,0200	44,00	0,880
74.	500-90571	Колпачки полиэтиленовые	buc	0,0000	0,00	0,000
75.	5009030	Заглушки	10 buc	2,2000	0,00	0,000
76.	5009031	Скобы	10 buc	14,7400	14,74	217,268
77.	5009061	Втулки изолирующие	buc	60,0000	0,00	0,000
78.	5009070	Патрубки	10 buc	3,9600	0,00	0,000
79.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	0,00	0,000
80.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0200	0,00	0,000
81.	5009113	Шпильки	buc	59,1600	0,00	0,000
82.	5009126	Подрозетки деревянные	100 buc	0,0309	0,00	0,000
83.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,5916	0,00	0,000
84.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,8120	0,00	0,000
85.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0098	0,00	0,000
86.	5009623	Лента К226	100 m	0,0230	0,00	0,000
87.	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм2	t	0,0000	0,00	0,000
88.	5220077	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	1,2000	0,00	0,000
89.	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,1000	30,00	3,000
90.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0547	85,00	4,649
91.	96	Розетка штепсельная трёхместная	buc	4,0000	46,90	187,600
92.	97	Выключатель: двухклавишный для откр установки	buc	1,0000	54,60	54,600
93.	98	Выключатель: одноклавишный для скрытой установки	buc	6,0000	15,80	94,800
94.	99	Выключатель: двухклавишный для скрытой установки	buc	2,0000	34,69	69,380
Total materiale de construcții						25 316,60

Utilaje de construcții:

1.	010201	Прицепы тракторные 2 т	h-ut	0,3800	85,00	32,300
----	--------	------------------------	------	--------	-------	--------

2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	0,2928	10,00	2,928
3.	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	7,2000	25,00	180,000
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut	0,7323	255,00	186,736
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,9120	15,00	13,680
6.	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	0,7800	204,77	159,721
7.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1920	20,00	3,840
8.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	11,5600	20,00	231,200
		Total utilaje de construcții				810,40

Total	Lei	41 074,92
TVA	20 %	8 214,98

Total deviz:

49 289,90

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)